
FM FITA Juni 2016
Afholdt af Middelfart Bueskyttelaug den 26-06-2016 i Middelfart

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Senior

X'er

3062691 3B Casper Risager Lauridsen Hillerød Bueskyttelaug 332 340 1247 47 16

3032712 1C Morten Caspersen Køge 331 337 1242 40 9

2892383 2D Dennis Bager Arcus 306 335 1168 35 11

2422104 4B Lars Kiehn Arcus 248 313 1013 17 0

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Barbue Aspirant

X'er

2682521 17D Ileane Stougaard Arcus 280 279 1079 18 8

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Masters

X'er

3153041 6B Jan Pedersen MBL 305 327 1251 31 12

2862892 5A Hans Lassen Sønderborg 281 314 1170 24 1

1781213 6C Bjarke Dons Arcus 174 252 725 1 0

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Junior

X'er

3082101 1D Magnus Bager Arcus 293 329 1140 33 10

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Kadet

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Aspirant

X'er

02431 11A Andreas Kjeldsen Lavia Odense 243 3 0

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Mini

X'er

2281921 14B Adam Freidal Lavia Odense 166 233 819 10 3

195982 15A Morten Møller Aabenraa 172 203 668 3 1
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afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Mikro

X'er

2862461 19C Marius L. Hansen Midtfyn 238 294 1064 20 7

2612612 19B Zebastian Nagel Lavia Odense 186 290 998 12 4

1941353 19A Mathias Eilsø Lavia Odense 179 221 729 6 2

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve Senior

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve Masters

X'er

3032851 8B Inger Andersen MBL 297 293 1178 24 7

2442372 7B Kirsten Thomsen Aarhus Bueskyttelaug 248 275 1004 18 5

2272253 8C Karin Lorentzen Arcus 226 249 927 7 4

2031194 8A Charlotte Udesen MBL 225 254 801 4 1

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve Junior

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve Kadet

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve Aspirant

X'er

3082821 10C Frederikke Bager Arcus 302 323 1215 19 7

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve Mini

X'er

2552441 14A Cecilie N. V. Petersen Aabenraa 242 302 1043 16 4

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve Mikro

X'er
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afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Compound Senior

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Compound Masters

X'er

3333211 7A Margaret Bang Lavia Odense 338 341 1333 59 25

3032712 8D Pernille Larsen MBL 293 328 1195 20 9

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Compound Junior

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Compound Kadet

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Compound Aspirant

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Compound Mini

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Compound Mikro

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Senior

X'er

3343171 2B Sebastian Hamdorf BSV Seedorf 342 353 1346 74 33

3133002 3D Jacob Steffensen Varde Bueskyttelaug 344 355 1312 66 34

3223033 3C Jens Spedsbjerg Varde Bueskyttelaug 331 347 1303 58 17

2942924 3A Jan Aaroe Hansen Aabenraa 328 338 1252 36 10

2872625 1A Steen Mikkelsen Hinnum Hut 298 313 1160 29 5
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2922356 4A Kim Jensen Hinnum Hut 297 331 1155 27 0

2662097 1B Frank N. Petersen Aabenraa 248 309 1032 16 5

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Masters

X'er

3263291 5C Erik P Nielsen Nørre Snede 331 351 1337 68 0

3293132 5D Bernd Pagels BSV Seedorf 319 341 1302 51 1

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Junior

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Kadet

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Aspirant

X'er

3323341 10A Oliver Christiansen Lavia Odense 334 350 1350 73 28

2882352 9A Teis V- Clemmensen Midtfyn 235 295 1053 12 1

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Mini

X'er

3503351 13A Hans Spedsbjerg Varde Bueskyttelaug 332 354 1371 88 38

3413172 13B Rasmus Andersen Varde Bueskyttelaug 326 342 1326 58 22

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Mikro

X'er

3533341 18A Marius L. Schierbeck Midtfyn 328 348 1363 85 0

3122922 18B Lucas Kold Varde Bueskyttelaug 303 320 1227 42 0

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Langbue Masters

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Barbue Junior

X'er
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afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Barbue Mikro

X'er

2982661 20A Sebastian N. V. Petersen Aabenraa 320 314 1198 24 8

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Barbue Mikro

X'er

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Langbue Senior

X'er

2252461 16D Kenneth Andersen Varde Bueskyttelaug 257 245 973 10 2

2162112 16B Paw Lohmann Lavia Odense 243 248 918 3 1

2472313 16A Frank Torndal Randers Bueskyttelaug 201 227 906 7 0

2142234 16C Lars Christian Adrados Thy Bueskyttelaug 199 183 819 7 2

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Langbue Mikro

X'er
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FM FITA Juni 2016
Afholdt af Middelfart Bueskyttelaug den 26-06-2016 i Middelfart

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Recurve Elite

X'er

3062691 3B Casper Risager Lauridsen Hillerød Bueskyttelaug 332 340 1247 47 16

3032712 1C Morten Caspersen Køge 331 337 1242 40 9

2892383 2D Dennis Bager Arcus 306 335 1168 35 11

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Recurve 1

X'er

3153041 6B Jan Pedersen MBL 305 327 1251 31 12

3032852 8B Inger Andersen MBL 297 293 1178 24 7

2862893 5A Hans Lassen Sønderborg 281 314 1170 24 1

3082104 1D Magnus Bager Arcus 293 329 1140 33 10

2422105 4B Lars Kiehn Arcus 248 313 1013 17 0

2442376 7B Kirsten Thomsen Aarhus Bueskyttelaug 248 275 1004 18 5

2272257 8C Karin Lorentzen Arcus 226 249 927 7 4

2031198 8A Charlotte Udesen MBL 225 254 801 4 1

1781219 6C Bjarke Dons Arcus 174 252 725 1 0

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Recurve 2

X'er

3082821 10C Frederikke Bager Arcus 302 323 1215 19 7

2862462 19C Marius L. Hansen Midtfyn 238 294 1064 20 7

2552443 14A Cecilie N. V. Petersen Aabenraa 242 302 1043 16 4

2612614 19B Zebastian Nagel Lavia Odense 186 290 998 12 4

2281925 14B Adam Freidal Lavia Odense 166 233 819 10 3

1941356 19A Mathias Eilsø Lavia Odense 179 221 729 6 2

195987 15A Morten Møller Aabenraa 172 203 668 3 1

02438 11A Andreas Kjeldsen Lavia Odense 243 3 0

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Compound Elite

X'er

3343171 2B Sebastian Hamdorf BSV Seedorf 342 353 1346 74 33

3133002 3D Jacob Steffensen Varde Bueskyttelaug 344 355 1312 66 34

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Compound 1

X'er
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3503351 13A Hans Spedsbjerg Varde Bueskyttelaug 332 354 1371 88 38

3263292 5C Erik P Nielsen Nørre Snede 331 351 1337 68 0

3333213 7A Margaret Bang Lavia Odense 338 341 1333 59 25

3413174 13B Rasmus Andersen Varde Bueskyttelaug 326 342 1326 58 22

3223035 3C Jens Spedsbjerg Varde Bueskyttelaug 331 347 1303 58 17

3293136 5D Bernd Pagels BSV Seedorf 319 341 1302 51 1

2942927 3A Jan Aaroe Hansen Aabenraa 328 338 1252 36 10

3032718 8D Pernille Larsen MBL 293 328 1195 20 9

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Compound 2

X'er

3533341 18A Marius L. Schierbeck Midtfyn 328 348 1363 85 0

3323342 10A Oliver Christiansen Lavia Odense 334 350 1350 73 28

3122923 18B Lucas Kold Varde Bueskyttelaug 303 320 1227 42 0

2872624 1A Steen Mikkelsen Hinnum Hut 298 313 1160 29 5

2922355 4A Kim Jensen Hinnum Hut 297 331 1155 27 0

2882356 9A Teis V- Clemmensen Midtfyn 235 295 1053 12 1

2662097 1B Frank N. Petersen Aabenraa 248 309 1032 16 5

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Barbue

X'er

2982661 20A Sebastian N. V. Petersen Aabenraa 320 314 1198 24 8

2682522 17D Ileane Stougaard Arcus 280 279 1079 18 8

1701993 17B Alexander Tvebro MBL 192 219 780 3 0

1601634 12A Michael Fitzwilliams MBL 141 244 708 3 0

1691535 12B Per Nielsen OBK 170 200 692 2 0

1051286 17A Bjørn Eriksen Lavia Odense 125 94 452 3 2

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Langbue

X'er

2252461 16D Kenneth Andersen Varde Bueskyttelaug 257 245 973 10 2

2162112 16B Paw Lohmann Lavia Odense 243 248 918 3 1

2472313 16A Frank Torndal Randers Bueskyttelaug 201 227 906 7 0

2142234 16C Lars Christian Adrados Thy Bueskyttelaug 199 183 819 7 2

2001595 17C Felix Stosiek Thy Bueskyttelaug 173 166 698 5 1

2822736 20B Kitt Lohmann Lavia Odense 8 18 581 8 3
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